[image: image1.png]

                                          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2017                                            № 55                                        п.Денисовский
О внесении изменений в постановление
Администрации Денисоского сельского поселения
 от 14.11.2016г. № 14
           В целях реализации Решения Собрания депутатов Денисовского сельского поселения «О бюджете Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в приложения № 1, №2 к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 14.11.2016г. № 14 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

              Глава Администрации Денисовского

             сельского поселения                                                                     О.А.Апанасенко

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Денисовского

сельского поселения

от  25.05.2017 № 55
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложения № 1, № 2 к приложению к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 14.11.2016г. № 14 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
1. В пункте 1.6 раздела 1 приложения №1:
1.1 Абзац «S3850 - Софинансирование средств на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры» муниципальной программы  Денисовского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции:

«S3850 -Расходы на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры» муниципальной программы  Денисовского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы»
       1.2 Абзацы «73850 - Расходы на софинансирование повышения заработной платы
работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы " Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры "
 муниципальной программы Денисовского сельского поселения "Развитие культуры на 2014-2020 годы" .

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения  на реализацию направления расходов на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры»  исключить.
2. В приложении № 2:
2.1.строку
	06 2 00 S3850
	Софинансирование средств на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы»

изложить в новой редакции:

	06 2 00 S3850
	Расходы на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы»

           2.2 строку

	06 2 00 73850
	Расходы на софинансирование повышения заработной платы
работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы " Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры "
 муниципальной программы Денисовского сельского поселения "Развитие культуры на 2014-2020 годы"

исключить.